PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.11.2020

                                                  № 73-р
станица Полтавская
О приобретении инвентаря
для спортивных и детских игровых площадок

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период на спортивных и детских игровых площадках Полтавского сельского поселения:

1. Специалисту I категории по делам молодежи администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района К.В. Погребняк организовать приобретение инвентаря для спортивных и детских игровых площадок, расположенных на территории Полтавского сельского поселения.

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко) осуществить финансирование мероприятий в рамках муниципальной программы Полтавского сельского поселения Красноармейского района «Развитие физической культуры и спорта» согласно смете (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

            В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от  02.11.2020   № 73-р
СМЕТА

расходов на приобретение инвентаря для спортивных
и детских игровых площадок
	№

п/п
	Наименование

расходов
	Ед. изм.
	Коли-чество
	Стоимость за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Сетка баскетбольная
	компл.
	7
	1 500,0
	10 500,0

	2
	Сетка футбольная
	компл.
	7
	1 900,0
	13 300,0

	3
	Щит баскетбольный (с кольцом)
	шт.
	1
	9 000,0
	9 000,0

	4
	Кольцо баскетбольное
	шт.
	5
	500,0
	2 500,0

	ИТОГО

	35 300,00

Специалист I категории

по делам молодежи администрации
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  К.В. Погребняк